
Valkeisten Talkoot  lauantai 26.9.2015 klo 10-15 
Valkeisissa talkoillaan puutavaran kuljetuksen ja perinteisten syystöiden 
merkissä. Talkoiden lomassa voileipäkahvia ja nuotiomakkaraa. Kaikille 
vanhemmille ja partiolaisille löytyy varmasti tekemistä. Ilman vanhempien 
tukea ja apua  eivät nämäkään talkoot onnistu. 
Maapohjan siivous ja puiden kuljetus  
Valkeisen tien varrelta parkkipaikalle 
Kesällä pidimme  neljät metsänpohjan  
siivoustalkoot Valkeisten tien varressa.  
Suunnitellusta alueesta jäi pieni osa 
läpikäymättä, joka nyt talkoissa  
viimeistellään. Puukasat pitää kuljettaa   
parkkipaikalle, josta ne talvella viedään kelkalla puuliiterille. Vesuri ja 
hanskat on oikea varuste.  Puiden kuljetukseen tarvitaan mönkijä 
+puukärry tai traktori+kärry. Ilmoitathan Tommille etukäteen, mikäli voit 
tulla kaluston kanssa talkoisiin. Tommi Silvennoinen Puh. 046 876 2143 
Talkoilua mökin ympäristössä 
Perinteiset talkootyöt. Ohjelmassa ympäristön siistiminen risuista, 
polttopuiden pinoamista, siivousta majassa, saunalla, vessassa, 
ruokailukatoksella sekä ikkunoiden pesua. Siivousvälineistöä, harjat ja  
harava majalta löytyy,  ota työvälinettä matkaasi sen mukaan   
mitä haluaisit talkoissa tehdä – ainakin hanskat. 
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7.9.2015 

Ikäkausien omia juttuja Tarkemmat tiedot omilta johtajilta.  
 
 
 
 

10.-11.10 Samoajien ROK (ryhmän-
ohjaajakoulutus) Kankaanpäässä, VIP. 25.9  

Tiistaina 22.9.2015 klo 17:00-18:30 ryhmien yhteiskokoontuminen 
Viinikan pururadalla.  
Käymme rohkeasti suunnistuskarttojen kimppuun ja opettelemme 
suunnistuksen saloja. Mukaan tarvitset säänmukaiset ulkoiluvälineet, 
juomapullon, istuinalustan ja  oman mukin. Voit myös ottaa mukaan oman 
kompassin.  
Viikolla 39 ryhmät eivät kokoonnu muina päivinä . 
 
 
 
 
 

Vapaaehtoisia aikuisia mukaan 
toimintaan 
Voisitko sinä huoltaja olla 
vapaaehtoinen aikuinen, joka 
tulisit ryhmää vetämään 
kokeneemmalle johtajan kaveriksi 
tai vaikka leirille ruokaa 
laittamaan. Jos voisit ajatella 
itsesi partiotoiminnan 
mahdollistajana, ota yhteyttä 
lippukunnanjohtajaan 
juhani.haapakoski@gmail.com, 
040 574 8902 

Lippukuntapäivä 
27.9.Pori, VIP 11.9 

Syysleiri  2.-4.10  Valkeisilla,  Ilmoittautuminen 18.9 mennessä. 
Leirikirje ja ilmoittautumisohjeet tämän lapun takapuolella 
Leirillä on lupauksenanto iltanuotiolla lauantaina klo 18 alkaen, 
vanhemmat ovat tervetulleita mukaan iltanuotiolle. Lupauksen antavat 
uuteen ikäkauteen siirtyvät sekä uudet partiolaiset. Lupauksenannossa 
uudet partiolaiset saavat huivin (hinta on 9 eur,  huivin varaus kysytään  
ilmoittautumisessa j amaksu leirimaksun yhteydessä).  
 
 
 
 

Kipa-trikoopipo 12 eur/kpl 
Musta trikoopipo viileneviin 
syysiltoihin ja talven pakkasiin. 
Pipoon on painettuna 
lippukunnan nimi.   
Yksi koko.  
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